escrito mantido entre as Partes, por meio de correio eletrônico, permanecendo válidos os termos deste Acordo até que 

o Participante deixe de fazer parte do Platô. 

3. VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 – Pela participação no Platô, a/o/e Participante pagará ao Professor o valor total de [R$ 2500,00 (dois mil e 

quinhentos reais), pagos em dez (10) parcelas mensais de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais / OU / R$ 2000,00 

(dois mil reais), pagos em dez (10) parcelas mensais de R$ 200,00 (duzentos reais)], até o dia 10 (dez) do mês a que 

o pagamento fizer referência, devendo o mesmo ser feito por meio de depósito ou transferência bancária para conta